



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

27.12.2023

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1699

№ _____

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 14.09.2022 № 1300

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «город Ульяновск», утвержденную постановлением администрации города Ульяновска от 14.09.2022 № 1300, следующие изменения:

1) в графе 2 строки 10 паспорта:

а) в абзаце первом цифры «198626,93207» заменить цифрами «101126,93207»;

б) в абзаце третьем цифры «124772,0701» заменить цифрами «27272,0701»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце втором цифры «198626,93207» заменить цифрами «101126,93207»;

б) в абзаце четвертом цифры «124772,0701» заменить цифрами «27272,0701»;

3) в приложении 1 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «город Ульяновск»:

а) в графе 9 строки 1.1 основного мероприятия 1 «Развитие физкультурно-оздоровительных и спортивных сооружений» слова «, МБУ «Стройказчик» исключить;

б) в графе 3 строки 2.1 основного мероприятия 2 «Реализация регионального проекта «Спорт – норма жизни», направленного на достижение целей, показателей и результатов федерального проекта «Спорт – норма жизни» цифры «2023 - 2025» заменить цифрами «2023 - 2024»;

в) основное мероприятие 4 «Проект «Бизнес-спринт (Я выбираю спорт)» изложить в следующей редакции:



0052429

4. Основное мероприятие: «Проект «Бизнес-спринт» (Я выбираю спорт)»								
4.1.	Закупка и монтаж оборудования для создания «умных» спортивных площадок	2024 - 2025	МБ	0	5131,61053	32581,45368	37713,06421	Управление, подведомственные МБУ ДО
	Итого по основному мероприятию 4:			0	5131,61053	32581,45368	37713,06421	»;

г) позицию «Итого по годам Программы:» изложить в следующей редакции:

«	Итого по годам Программы:			23366,68097	27272,0701	50488,181	101126,93207	».
---	---------------------------	--	--	-------------	------------	-----------	--------------	----

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города



А.Е.Болдакин